TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE004/2025
Processo Adm: Nº PA048/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, VISANDO A CONSTRUÇÃO DA UBS TIPO I NO DISTRITO DE SEGREDO DE SOUTO
SOARES, CONFORME PROPOSTA Nº 10367.0250001/24-001, NOVO PAC.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.467.997,66 (um milhão e quatrocentos e sessenta e sete mil e novecentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos):
FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.467.997,66 (um milhão e quatrocentos e sessenta e sete mil e
novecentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 10 de abril de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

10/04/25, 13:50 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CE004/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DQgddv80yK7xzh7TMm19pMdWRawxOBlU0xLiYjvl88gKxcVUlo8nFJAzOsUusB2W68jvrypkMx8qhaIT4qfvdMHCenGVRRaH2GF23p… 1/1

		2025-04-10T14:05:23-0300